UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

João Pessoa, 25 de junho de 2018.

O Departamento de Engenharia Civil e Ambiental do Centro de Tecnologia da UFPB torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante – 2ª

Etapa -Edital 48/2018, para o Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil e Ambiental -

PPGECAM.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Leonardo Vieira Soares

Matrícula SIAPE 1680572
Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental – DECA/CT/UFPB

Classificação no Processo Seletivo

CANDIDATO
Exame de

Títulos (ET)

Plano de

Trabalho (PT)

Nota Final

(0,7xET + 0,3xPT)
Situação

Victor Hugo Rabelo Coelho 100,00 70,00 91,00
Aprovado e

Classificado